
Informace pro žáky  

Exkurze do ČOV Zlín - Malenovice 

Časový rozvrh exkurze 
Sraz tříd je v 8:45 hod. před čistírnou odpadních vod. 

Popis cesty 
ČOV se nachází v průmyslové části Malenovic – při cestě ze Zlína trolejbus č. 2, 6, 10 a 

vystoupit na zastávce Malenovice, Sklady. Vrátit se pěšky zpět na křižovatku a dát se opatrně 

přes koleje a pokračovat cestou přes most až ke garážím (jsou vidět v dálce). Vpravo je brána 

a vrátnice do čistírny, zde je sraz 

(GPS 49°12'33"N, 17°34'44"E).  

 

Co si žáci vezmou 

s sebou 
 pohodlné boty (budete se 

pohybovat po areály čističky, 

často po železných roštech), 

vhodné oblečení 

 psací potřeby, tvrdou 

podložku na psaní (vyplnění 

pracovního listu) 


